ADJUDICACIÓN Y TRAMITACIÓN ORDINARIA, SARA. que ha de regir en el contrato de 
“CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES MUNICIPALES, PARQUES, JARDINES, 
ÁREAS INFANTILES Y ARBOLADO DE ALINEACIÓN URBANO DE USO PÚBLICO DEL MUNICIPIO DE 
HUMANES DE MADRID", por importe máximo anual de UN MILLÓN CINCUENTA MIL EUROS 
(1.050.000,00 €), IVA incluido. La duración del contrato es de CUATRO AÑOS, prorrogable por 1 MAS 
(4+1). 

SEGUNDO. - Aprobar el gasto por importe de 1.050.000,00 euros, IVA incluido, con cargo a la partida 
presupuestaria 171/22799 del Presupuesto General en vigor.